АДМИНИСТРАЦИЯ  ШАЛЕГОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2017

	№5

	О принятии имущества

                 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Шалеговского сельского поселения, решения Оричевского районного суда от 27 декабря 2016 года, вступившего в законную силу 31 января 2017 года  администрация Шалеговского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять имущество в муниципальную собственность, находящуюся в казне муниципального образования Шалеговского сельского поселения. Прилагается
2. Настоящее Постановление опубликовать в «Вестнике нормативно правовых актов Шалеговского сельского поселения».
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава администрации

  сельского поселения     Н.Л. Ворожцов

ПРИЛОЖЕНИЕ

К постановлению администрации

Шалеговского с.п. №5 от 07.02.2017

Имущество принимаемое в казну муниципального образования Шалеговское сельское поселение

	№

п/п
	Наимено-

вание

объекта
	Адрес объекта
	Кадастровый

номер

	1
	2
	3
	4

	1.
	Квартира
	 Кировская область Оричевский район

село Шалегово

 улица Центральная

 д.3 кв.2
	43:24:040101:273